
Prefeitura Municipal de Louveira
ESTADO DE SiD PDDEO

PORTABIA m 2.0^3/87 

Em 08 de Junho de 1.98?

0 m. ELEUTÊEIO BRUNO MALERBA EELHO, Pre­
feito Municipal de louveira, Estado de 

são Pa-ulo, no uso de suas atribuições le­

gais;

RESOLVE

Designar os senliores: IVONETE GUIMARÃES 
GAZZI MENDES - Advogada do Departamento Jurídico da Prefeitura Muni 
cipal; JOSÍl ARISTEU MENDONÇA - Diretor do Departamento da Fazenda 

da Prefeitura Municipal; ELENICE MARIA COLETTI - Coordenadora dos 

Serviços Administrativos da Prefeitura Municipal; JURANDIR JOSÉ DOS 

SANTOS - Mestre de Obras da Prefeitura Municipal, para, sob a pre­
sidência do primeiro, constituirem a Comissão para proceder à ava­
liação da remuneração a ser fixada pela cessão de uso dos seguintes 

equipamentos e operadores da Prefeitura;

a) retro escavadeira com operador;
b) rolo compactador com operador;
c) usina e acabadora de asfalto.

Esta Portaria entra em vigor na data 

sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Louveira, 08 de junho de 1.98?

de

------^
DR. ELEUTERIO BRUNO MALERBA FILHO 

Prefeito Municipal

Publicada e Registrada no Departamento de 

Administração em 08 de Junho de 1.987.

ELENÍCE MARIA COLETTI 
Coordenadora do Serv. Administrativo


